
МУНИЦМПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

01 марта 2022 г                              село Балахтон                                          №42-2 

 

 

О проведение тренингов с целью преодоления  

эмоциональной напряженности и профессионального  

выгорания. 

 

На основании Концепции развития школы на период до 2024 года с целью 

повышения уровень качества школьной образовательной и воспитательной 

среды 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести тренинги с целью преодоления эмоциональной напряженности и 

профессионального выгорания в апреле – декабре 2022 года. 

 

2.Поручить проведение трениннгов педагогу-психологу школы Лобос Наталье 

Юрьевне. 

 

3.Рассмотреть итоги проведения треннингов на педагогическом совете в 

декабре 2022 года. 

 

4.Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя директора по 

воспитательной работе Хмара Юлии Анатольевне. 

 

 

Директор МКОУ «Балахтонская СОШ»                                А.С. Лобос 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


